DZP/16PN/2020  Strona 1 z 1
Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.    Zabrze, dn. 12.10.2020r
Ul. M. Curie-Skłodowskiej 10
41-800 Zabrze
DZP/16PN/2020
Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: zapytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu jednorazowego do cewnikowania serca i
urządzeń do stymulacji serca dla Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.” Nr sprawy
DZP/16PN/2020
Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. informuje, że w toku prowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie jednego z wykonawców następującej treści:
Pyt. 1
Pakiet 61, p. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt światowego lidera w dziedzinie akcesoriów i
technologii do procedur TLE, tj. koszulki poszerzające polipropylenowe o następujących długościach
koszulek:
a) w rozmiarze 33/43 cm (standardowe, rozmiar koszulki zewnętrznej i wewnętrznej w parze)
b) oraz w rozmiarze 41/51 cm (długie, rozmiar koszulki zewnętrznej i wewnętrznej w parze)?
Ad. 1
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pyt. 2
Pakiet 61, p. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt światowego lidera w dziedzinie akcesoriów i
technologii do procedur TLE, tj. koszulki poszerzające polipropylenowe o następujących rozmiarach
koszulek, tj. odpowiednio:
a) rozmiary dla koszulek standardowych 8.5 F, 10.0 F, 11.5 F, 13.0 F,
b) rozmiary dla koszulek długich – 8.5F, 10.0 F, 11.5 F, 13.0 F?
Ad. 2
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pyt. 3
Pakiet 61, p. 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt światowego lidera w dziedzinie akcesoriów i
technologii do procedur TLE bezpieczne mandryny blokujące w dedykowanych podanych poniżej
rozmiarach (w zależności o rozmiarów elektrod), pokrywające wymagany przez Zamawiającego
zakres 0,016” do 0,032”?
Zakresy oferowanych mandrynów:
0.015”/0.38mm do 0.023”/0.58mm
0.015”/0.38mm do 0.023”/0.58mm
0.013”/0.33mm do 0.016”/0.41mm
0.017”/0.43mm do 0.026”/0.66mm
0.027”/0.69mm do 0.032”/0.81mm
Ad. 3
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.